
ZARZĄDZENIE NR 422/2011
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 162, poz. 978) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję 29 obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 9 października 2011 r. 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz – Przewodniczącemu 
Zespołu ds. organizacyjnego przygotowania wyborów. 

§ 4. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie wykazu na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 182 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) obwodową komisję wyborczą powołuje Prezydent Miasta. W skład każdej 
z obwodowych komisji wyborczych powołuje się: 

1) od 6 do 8 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników komitetów wyborczych 
(w przypadku stałych obwodów głosowania), 

2) od 4 do 6 osób spośród kandydatów zgłoszonych przez pełnomocników komitetów wyborczych 
(w przypadku odrębnych obwodów głosowania), 

oraz jedną osobę wskazaną przez Prezydenta Miasta spośród pracowników samorządowych 
gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych oraz spośród pracowników zakładu karnego, 
szpitala i zakładów pomocy społecznej, w których utworzono obwód głosowania. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 422/2011 z dnia 19 września 2011 r.

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 09.10.2011r.

Zalacznik1.doc


Załącznik 


do Zarządzenia Nr 422/2011


Prezydenta Miasta Racibórz 


z dnia 19 września 2011r.


SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 


W WYBORACH DO SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ I DO SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 09.10.2011R.

1.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 1


Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. kpt. Myśliwca 16

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Rafał Maciuga 

		Bełsznica



		2. 

		Aleksandra Iwańczuk

		Racibórz



		3. 

		Bernadeta Cichy

		Racibórz



		4. 

		Tomasz Kusy

		Racibórz



		5. 

		Joanna Komor

		Racibórz



		6. 

		Agata Terańska

		Racibórz



		7. 

		Sabina Gołębiowska

		Racibórz



		8. 

		Michał Pośpieszny

		Racibórz





2.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 2



Zespół  Szkolno-Przedszkolny Nr 2 ul. Tuwima 1

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Ewa Mroczek

		Racibórz 



		2. 

		Joanna Kroll

		Racibórz 



		3. 

		Iwona Kobza

		Racibórz



		4. 

		Józef Gadzicki

		Racibórz



		5. 

		Wojciech Kozioł

		Racibórz



		6. 

		Krystyna Dymowska

		Racibórz



		7. 

		Ewa Kosowska

		Racibórz



		8. 

		Krzysztof Bedryj

		Racibórz





3.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 3



Szkoła Podstawowa Nr 5 ul. Makuszyńskiego 1 

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Czesława Szubryt

		Racibórz



		2. 

		Beata Piszczan

		Racibórz



		3. 

		Michalina Jakonis

		Racibórz



		4. 

		Jan Kusy

		Racibórz



		5. 

		Jerzy Parys

		Racibórz



		6. 

		Kinga Płaczek

		Racibórz



		7. 

		Barbara Rymarska

		Racibórz



		8. 

		Anna Serafin

		Racibórz





4.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 4


Remiza OSP ul. Podmiejska 21

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Roman Kiełpikowski

		Racibórz



		2. 

		Janusz Loch

		Racibórz



		3. 

		Iweta Draszczyk

		Racibórz



		4. 

		Janusz Bagiński

		Racibórz



		5. 

		Natalia Wesołek

		Racibórz



		6. 

		Barbara Lewak

		Racibórz



		7. 

		Maria Górczyńska

		Racibórz





5.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 5


Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 ul. Jordana 6

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Mariola Wierzbicka

		Racibórz



		2. 

		Jolanta Barańska

		Racibórz



		3. 

		Łukasz Tomczak

		Racibórz



		4. 

		Ewa Mazurek

		Racibórz





		5. 

		Katarzyna Kolus

		Racibórz



		6. 

		Katarzyna Hajduczek

		Racibórz



		7. 

		Małgorzata Wawrzyniak

		Racibórz



		8. 

		Urszula Cieślik

		Racibórz





6.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 6



Gimnazjum Nr 5, ul. Opawska 81

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Stefan Fonderski

		Racibórz



		2. 

		Maria Szłapka-Fornalczyk

		Racibórz



		3. 

		Irena Buchta-Głąb

		Racibórz



		4. 

		Wioleta Lis

		Racibórz



		5. 

		Monika Deptuła

		Racibórz



		6. 

		Grażyna Płonka

		Racibórz



		7. 

		Danuta Miguła

		Racibórz



		8. 

		Joanna Jagielska

		Racibórz





7.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 7



 II Liceum Ogólnokształcące ul. Kardynała Wyszyńskiego 3

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Anita Tyszkiewicz-Zimałka

		Racibórz



		2. 

		Joanna Klimas

		Racibórz



		3. 

		Ewelina Janicka

		Racibórz



		4. 

		Katarzyna Dutkiewicz

		Racibórz



		5. 

		Aleksandra Jaroszewicz

		Racibórz



		6. 

		Paweł Lenczyk

		Racibórz



		7. 

		Ewa Lara

		Racibórz



		8. 

		Karolina Wysocka

		Racibórz





8.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 8



II Liceum Ogólnokształcące ul. Kardynała Wyszyńskiego  3

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Tomasz Janicki

		Racibórz



		2. 

		Monika Holauer

		Racibórz



		3. 

		Magdalena Olender

		Racibórz



		4. 

		Stanisław Zysiek

		Racibórz



		5. 

		Agnieszka Jaroszewicz

		Racibórz



		6. 

		Monika Hałacz

		Racibórz



		7. 

		Katarzyna Lara

		Racibórz



		8. 

		Iwona Wachniewska

		Racibórz





9.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 9 



Gimnazjum Nr 5, ul. Opawska 81

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Kazimiera Laska

		Racibórz



		2. 

		Adam Holauer

		Racibórz



		3. 

		Aleksandra Ciuruś

		Racibórz



		4. 

		Julita Ćwikła

		Racibórz



		5. 

		Magdalena Musioł

		Racibórz



		6. 

		Weronika Urbas

		Racibórz



		7. 

		Joanna Basiura

		Racibórz



		8. 

		Piotr Pośpieszny

		Racibórz





10.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 10 



Przedszkole Nr 14, ul. Słoneczna 31

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Zbigniew Kliza

		Racibórz



		2. 

		Lucyna Kłosek

		Racibórz



		3. 

		Małgorzata Draszczyk

		Racibórz



		4. 

		Jakub Ćwikła 

		Racibórz



		5. 

		Emilia Nowak

		Racibórz



		6. 

		Piotr Izdebski

		Racibórz



		7. 

		Barbara Seredyńska

		Racibórz



		8. 

		Tomasz Skopiński

		Racibórz





11.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 11 



Szkoła Podstawowa Nr 15 ul. Słowackiego 48

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Damian Wypych

		Racibórz



		2. 

		Agata Armatys

		Racibórz



		3. 

		Monika Bogumił

		Racibórz



		4. 

		Justyna Zysiek

		Racibórz



		5. 

		Damian Korus

		Racibórz



		6. 

		Bożena Kopciuch

		Racibórz



		7. 

		Łukasz Kwaśniewski

		Racibórz



		8. 

		Danuta Augustyn

		Racibórz





12.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 12


Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. Słowackiego 48 , wejście boczne

do sali gimnastycznej

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Iwona Bieńkowska

		Racibórz



		2. 

		Krystyna Loch

		Racibórz



		3. 

		Aleksandra Bogumił

		Racibórz



		4. 

		Anna Obuchowska

		Racibórz



		5. 

		Dominik Raczek

		Racibórz



		6. 

		Stanisława Lenczyk

		Racibórz



		7. 

		Jerzy Wiśniewski

		Racibórz



		8. 

		Kamila Pikuła

		Racibórz





13.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 13



Szkoła Podstawowa Nr 18 – wejście boczne ul. Ocicka 52 

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Małgorzata Gwardiak

		Kietrz



		2. 

		Paweł Graj

		Racibórz



		3. 

		Agata Pluta

		Racibórz



		4. 

		Radosław Burnat

		Racibórz



		5. 

		Dariusz Skowronek

		Racibórz



		6. 

		Klaudia Laskowska

		Racibórz



		7. 

		Beata Sawicka 

		Racibórz



		8. 

		Roman Kędzierski

		Racibórz





14.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 14



Gimnazjum Nr 3 ul. Żorska 2

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Ewa Białuska

		Racibórz



		2. 

		Magdalena Hołyk

		Racibórz



		3. 

		Małgorzata Borska

		Racibórz



		4. 

		Aneta Burnat

		Racibórz



		5. 

		Wioleta Woźniak

		Racibórz



		6. 

		Karina Makulewicz

		Racibórz



		7. 

		Izabela Ząbek

		Racibórz



		8. 

		Dominika Karpińska

		Racibórz





15.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 15



 Szkoła Podstawowa Nr 18 ul. Ocicka 52

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Małgorzata Schwan

		Ciechowice



		2. 

		Mariusz Duraj

		Racibórz



		3. 

		Aleksandra Lechuń

		Racibórz



		4. 

		Aleksandra Zygar

		Racibórz



		5. 

		Jadwiga Bielecka 

		Racibórz



		6. 

		Józef Mucha

		Racibórz



		7. 

		Arleta Wojciszyn

		Racibórz



		8. 

		Sabina Joszko

		Racibórz





16.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 16


Szkoła Podstawowa Nr 13 ul. ks. Staszica 12

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Aurelia Urbanek

		Racibórz



		2. 

		Dariusz Łukoszek

		Racibórz



		3. 

		Małgorzata Lichtorowicz

		Racibórz



		4. 

		Edyta Mendelska

		Racibórz



		5. 

		Anna Skierska

		Racibórz



		6. 

		Dorota Żelichowska

		Racibórz



		7. 

		Karina Wysocka

		Racibórz



		8. 

		Patryk Adamczyk

		Racibórz





17.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 17



Gimnazjum Nr 1 ul. Kasprowicza 4

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Agnieszka Mróz

		Racibórz



		2. 

		Katarzyna Skiba

		Racibórz



		3. 

		Alicja Stachaczyńska

		Racibórz



		4. 

		Barbara Wąż

		Racibórz



		5. 

		Łukasz Pałasz

		Racibórz



		6. 

		Jerzy Kwaśniewski

		Racibórz



		7. 

		Klaudia Maślanka

		Racibórz



		8. 

		Lucyna Kułacka

		Racibórz





18.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 18



Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. Wojska Polskiego 8

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Tomasz Musioł

		Racibórz



		2. 

		Józefa Szczecina

		Racibórz



		3. 

		Urszula Dyczkowska

		Racibórz



		4. 

		Mariola Sekuła

		Racibórz



		5. 

		Ewelina Kalinowska

		Racibórz



		6. 

		Helena Lasak

		Racibórz



		7. 

		Halina Kuryłowicz

		Racibórz



		8. 

		Wojciech Hipnarowicz

		Racibórz






19.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 19



Zespół Szkół Ekonomicznych ul. Gimnazjalna 3

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Mirosław Bończyk

		Racibórz



		2. 

		Agnieszka Schneider

		Racibórz



		3. 

		Maria Ewy

		Racibórz



		4. 

		Grażyna Sekuła

		Racibórz



		5. 

		Jędrzej Szotek

		Racibórz



		6. 

		Przemysław Rębisz

		Racibórz



		7. 

		Tomasz Kuryłowicz

		Racibórz



		8. 

		Marta Kielak

		Racibórz





20.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 20


Zespół  Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego  Budynek B

 ul. Kozielska  19

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Sabina Gajda

		Racibórz



		2. 

		Ludwika Górska

		Racibórz



		3. 

		Małgorzata Boszczoń

		Racibórz



		4. 

		Jan Moskalik

		Racibórz



		5. 

		Bożena Staszak-Jędrysiak

		Racibórz



		6. 

		Teresa Paszkowska

		Racibórz



		7. 

		Lidia Pawlisz

		Racibórz



		8. 

		Krzysztof Pluta

		Racibórz





21.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 21


Zespół Szkół Budowlanych i Rzemiosł Różnych, ul. Wileńska 6


		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Katarzyna Metel

		Racibórz



		2. 

		Rozwita Musioł

		Racibórz



		3. 

		Wojciech Wiewiórka

		Racibórz



		4. 

		Aleksandra Szczerowska

		Racibórz



		5. 

		Krzysztof Bielecki

		Racibórz



		6. 

		Violetta Kwaśniewska

		Racibórz



		7. 

		Dorota Majewska

		Racibórz



		8. 

		Paulina Lara

		Racibórz





22.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 22



Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Elżbiety 14

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Eugenia Trofimczuk

		Racibórz



		2. 

		Patrycja Tomczak

		Racibórz



		3. 

		Natalia Berezowska

		Racibórz



		4. 

		Wanda Bagińska

		Racibórz



		5. 

		Agnieszka Buczkowska

		Racibórz



		6. 

		Barbara Mika

		Racibórz



		7. 

		Bernadeta Długosz-Włodarczyk

		Racibórz



		8. 

		Iwona Gołębiowska

		Racibórz





23.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 23



Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Sudecka 2

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Tomasz Pawliczek

		Lyski 



		2. 

		Zuzanna Wajgt

		Racibórz



		3. 

		Halina Kastelik

		Racibórz



		4. 

		Justyna Brzezińska

		Racibórz



		5. 

		Alina Pająk

		Racibórz



		6. 

		Aleksandra Furtak

		Racibórz



		7. 

		Janusz Oliwa

		Racibórz





24.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 24



Gimnazjum Nr 2 ul. Elżbiety 14

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Bożena Berezowska

		Racibórz



		2. 

		Sebastian Machnik

		Racibórz



		3. 

		Magdalena Sommer

		Racibórz



		4. 

		Katarzyna Brzęczek

		Racibórz



		5. 

		Agata Heisig

		Racibórz



		6. 

		Krystyna Weygand

		Racibórz



		7. 

		Anna Tomczuk

		Racibórz





25.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 25 



Szkoła Podstawowa Nr 1  , ul. Cecylii 30

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Ewelina Walczak

		 Racibórz



		2. 

		Daria Kaim

		Racibórz



		3. 

		Daniel Sommer

		Racibórz



		4. 

		Agnieszka Brzezińska

		Racibórz



		5. 

		Magdalena Halfar

		Racibórz



		6. 

		Martyna Dulska

		Racibórz



		7. 

		Marta Schie

		Racibórz



		8. 

		Janina Tarnawska

		Racibórz





26.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 26


Dom Pomocy Społecznej Plac Władysława Jagiełły 3

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Andrzej Kubik

		Racibórz



		2. 

		Grażyna Gilga

		Racibórz



		3. 

		Irena Wiewiórka

		Racibórz



		4. 

		Antoni Dąbkowski 

		Racibórz



		5. 

		Grzegorz Bula

		Racibórz



		6. 

		Jan Szramowski

		Racibórz





27.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 27



Dom Pomocy Społecznej „Złota Jesień” ul. Grzonki 1

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Halina Jureczko

		Racibórz



		2. 

		Teresa Kolasa

		Racibórz



		3. 

		Krystyna Nowak

		Racibórz



		4. 

		Jerzy Lis

		Racibórz



		5. 

		Joanna Laska

		Racibórz



		6. 

		Radosław Włodarczyk

		Racibórz



		7. 

		Katarzyna Chojecka

		Racibórz





28.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 28



Szpital Rejonowy ul. Gamowska 3

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Maria Kroll

		Racibórz



		2. 

		Aurelia Socha

		Racibórz



		3. 

		Zygmunt Ewy

		Racibórz



		4. 

		Iwona Mogielnicka

		Racibórz



		5. 

		Alina Korbel-Bula

		Racibórz



		6. 

		Leszek Ząbek

		Racibórz





29.
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA Nr 29



Zakład Karny ul. Eichendorffa 14

		Lp

		Imię i nazwisko

		Miejsce zamieszkania



		1. 

		Magdalena Otlik

		Racibórz



		2. 

		Anna Lewicka

		Racibórz



		3. 

		Mariusz Nowak

		Racibórz



		4. 

		Jarosław Dąbkowski

		Racibórz



		5. 

		Julia Bula

		Racibórz



		6. 

		Marek Halejko

		Racibórz



		7. 

		Marta Długosz

		Racibórz





PAGE  

9







